

---

## **ADV1376986 - Cover PVC (tip tarkett sau similar) si alte materiale de constructii/cazarmare**

I.D.: 85804517

---

Data publicarii	11.08.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.564,20 RON - 8.564,20 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Produs UM Cant. Pret unitar fara TVA Pret total  
1 Cover PVC STELLA tip Tarkett mp 155 40.00 6200.00  
2 "Profile cover PVC 2 mm (terminatie cover PVC de montat la colturi/plinta)" buc. 55 12.5 687.50  
3 Adeziv acrilic pentru cover PVC Forbo 522 kg. 66 23.15 1527.90  
4 Plasa de tantari ml 20 7.44 148.80

---